
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

25 марта 2020 года             № 65/350 

г. Ессентуки 

 
 

О группе контроля территориальной избирательной комиссии города 
Ессентуки за использованием Государственной автоматизированной 
системы Российской Федерации «Выборы» при проведении 
общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 
Конституцию Российской Федерации  

 

 

В соответствии с пунктом 2.9 Порядка общероссийского голосования 

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7, пунктом 2.4 

Порядка использования Государственной автоматизированной системы 

Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от  28 февраля 

2020 года № 240/1781-7, территориальная избирательная комиссия города 

Ессентуки 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Образовать группу контроля территориальной избирательной 

комиссии города Ессентуки за использованием Государственной 

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при 

проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений 

в Конституцию Российской Федерации в составе: 

 

Щербаков В.В. – руководитель группы, заместитель председателя 

территориальной избирательной комиссии города Ессентуки; 

Кондратенко С.В. – член рабочей группы, член территориальной 

избирательной комиссии города Ессентуки с правом решающего голоса; 

Науменко Г.М. – член рабочей группы, член территориальной 

избирательной комиссии города Ессентуки с правом решающего голоса. 

 

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

Ставропольского края. 

 



3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 

территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель            М.Ю. Некрасова 

 

Секретарь                       М.А. Макаренко 

 


